家政服务合同书

甲方(雇主)： A5 l6 {( @! T

乙方(雇员)：

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》及其他有关法

律，法规的规定，双方在平等、自愿，公平、诚实信用的基础上就家政服务相关事宜达成本

协议。

第一条  家政服务内容 ， c6 s8 d。 v1 W+ @# W4 A

乙方同意承担对甲方的各项服务：

具体要求如下但不限于：

1、乙方负责甲方家居保洁工作。各个房间要求地面干净，物品放置整齐，无积尘。

卫生间马桶、瓷砖、洗漱盆台面保持清洁。清洁时更换各个垃圾篮垃圾袋。

2、擦拭所有门窗、家具、桌椅、物品、电器、床底下、门窗框，窗套、做到无积尘，

特别要仔细对待一些死角的清洁。

3、定期对阳台、露台、阳光房的玻璃进行清洗。清洗时注意安全。

4、定期对阁楼、木楼梯、电梯清洁保养。

5、春节前进行一次大扫除，清洗窗帘、擦拭灯具、墙壁。

第二条  服务地点：南宁市*****

第三条  服务期限

从_______年____月_____日至______年____月____日每周一、三、五早上 8 点至 12

点。

第四条 服务费用及支付期限，方式

1，甲方向支付乙方的服务费包括：服务员工资          元人民币/月

服务费支付时间：服务期满当日支付

2、有下列情形之一的，甲方可以拒付乙方服务费：

（1）乙方有偷盗行为的；6 e5 j' H3 S。 {。 q- D+ ~： v

（2）乙方有虐待家庭成员或者严重不讲卫生的；1 W; C/ C%

第五条   甲方权利义务 9 x/ r， t& _2 V# j5 F&

1、甲方权利：

(1)甲方有权合理选定，辞退服务员;服务员试用期满若不能相对独立完成工作，未能达

到甲方要求，甲方有权于试用期满之日起 7 个工作日内解除合同。试用期间服务费按日计算，

试用期满合格后按合同约定支付服务费。

(2)甲方对服务员体检情况有异议的，可有权要求重新体检，体检费用由甲方承担;如体

检不合格则体检费用由乙方承担。

(3)甲方有权拒绝家政服务员在其住宅从事与服务无关的活动，具体要求事项由甲方与

服务员另行约定。k8 Q，

(4)甲方有权追究乙方造成的相应损失。

(5)具有下列条件之一时，甲方有权解除合同：

①聘请服务员的需求解除。②服务员有盗窃行为或有传染病。③服务员在适应期后仍

不能相对独立完成工作。⑤服务员存在刁难，虐待甲方成员的行为。⑤服务员不讲卫生，服

务质量达不到甲方要求；⑥服务员工作态度消极、工作散漫、懒惰，不能按时完成工作的；

⑦私自泄露雇主信息及隐私；⑧合同期满。

2、甲方义务：

(1)甲方应在签订合同时出示有效身份证件，如实填写家庭住址，房屋面积，联系电话，

对家政服务员的具体要求，以及与家政服务员健康安全有关的家庭情况(如家中是否有传染

病人，精神病人等)。如变更以上内容请及时通知乙方。

(2)甲方应尊重服务员的人格及劳动，提供劳动条件和服务环境，提供适当和安全的居

住场所，不得歧视或虐待家政服务员。 2 l% d

第六条   乙方权利义务

1、乙方权利： - E5 V- i! Y4 Z6 u+ I：

(1)乙方有权向甲方收取服务费，

(2)若甲方有违反合同约定的行为，乙方有权解除合同。

①甲方家庭成员中有传染病人而未如实告之乙方。②甲方未按时支付相关费用。③甲

方服务地址变更或服务对象发生变更而未通报乙方并取得同意。 ④甲方对服务员的工作要

求违反国家法律，法规或有刁难，虐待服务员行为。 * R" ])

2、乙方义务：

(1)乙方应为甲方提供身份证复印件。

(2)乙方存在对服务过失的情况下，甲方有权追究服务人员责任。

(3)乙方应本着客户至上，诚信为本的宗旨，认真兑现各项服务。 / V& u) a4 ~$ Q! L! D

第七条   违约责任

1、甲乙双方应遵守合同约定，任何一方违反合同约定的，另外一方均有权解除合同

并有权要求赔偿因违约造成的损失。 $ }; s2 f6 i2 ]  ^3

2、有关违约的其他约定事项：

第八条 合同争议的解决方法

本合同项下发生的争议，由双方当事人协商或申请调解解决，协商或调解解决不成的，

按下列方式解决： 3 D5 Z8 ^： @! B

(一)依法向人民法院起诉。 ： ?8 P; |， ]。 E

(二)提交仲裁委员会仲裁。 % C2 _8 i) j： ]/

第九条 其他约定事项 !： c7 A5 U2 f7 r9 E0 A- i  [

第十条 合同未尽事宜及生效 ( O0 t： p2 i8 j： |( S：

本合同未尽事宜双方另行协商补充。

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自双方签字之日起生效。

2 Q9 p#

甲方(签字)：                              乙方(签字)：

家庭地址：                                 家庭地址：

联系电话：                                 联系电话： % ?+ U;

q6 `* k; K2

年   月   日                             年   月   日